

Lucrari de reparatie (Hol nr. 2)
in primaria Mihailovca
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 84 625 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,98	60,00	238,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,20	60,00	2 232,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	100,83	60,00	6 049,80
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,23	60,00	673,80
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,04	60,00	422,40
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	59,09	60,00	3 545,40
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,28	60,00	136,80
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,29	60,00	4 037,40
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,58	60,00	694,80
10.	7422010060100	Timplar	h-om	182,91	60,00	10 974,60
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,16	60,00	1 929,60
		Total manopera				30 937

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	350,00	7,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,74	350,00	609,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,11	5,00	25,55
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	530,03	0,10	53,00
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,65	31,50	20,48
6.	2416586105303	Betonocontact	kg	12,40	28,50	353,39
7.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,80	55,00	319,00
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,06	30,24	999,73
9.	24302261000001	Fuga	kg	9,64	35,00	337,40
10.	24302261010101	Grund cu quart "Betonocontact "	kg	34,30	28,30	970,69
11.	2430226101017	Grund " Tifengrund "	kg	1,87	26,50	49,55
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,23	38,50	124,36
13.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,85	25,60	47,36
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	6,47	5,46	35,33
15.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	22,68	12,00	272,16
16.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,84	2,63	4,84
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	540,04	2,63	1 420,30
18.	2653102100827	Amestec " Nivelir - Gross "	kg	634,95	7,50	4 762,12
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,95	4,93	24,40

20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	590,13	3,20	1 888,41
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	87,19	7,80	680,08
22.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	21,59	320,00	6 908,80
23.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	20,57	158,34	3 257,05
24.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,68	158,50	1 217,28
25.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	98,50	5,46	537,81
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	41,33	5,00	206,65
27.	2822115708000	Element de sustinere	buc	183,61	10,00	1 836,10
28.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	70,74	14,00	990,36
29.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	29,11	8,44	245,68
30.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 755,19	0,10	375,52
31.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 060,84	0,12	247,30
32.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	18,85	20,80	392,08
33.	2875276305105	Conector	buc	92,13	5,00	460,65
34.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,12	5,00	80,60
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,91	12,00	10,92
36.	4100126202818	Apa	m3	0,74	12,00	8,88
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,28	5,00	41,40
		Total materiale de construcții				29 821

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,94	25,00	23,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,30	25,00	207,50
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,34	21,36	28,63
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,88	12,00	10,56
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,24	25,00	56,00
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,28	5,00	26,40
		Total utilaje de construcții				353

Total:

Cheltuieli directe	lei	61 111
Asigurarea sociala	24,00 %	7 425
Cheltuieli de transport	2,00 %	596
Total	100,00 +	69 132
Cheltuieli de regie	1,00 %	691
Beneficiu	1,00 %	698
Total	100,00 +	70 521
TVA	20,00 %	14 104

Total deviz:

84 625

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Mihailovca)

(funcția, semnătura)